
＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月２６日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月２５日(金)まで  令和４年３月２６日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ｻｶﾓﾄ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾊﾝｻﾞﾝ 

旧店舗名 坂本支店  新店舗名 飯山支店 

店舗番号 534  店舗番号 533 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月２６日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

※ ＡＴＭでお振込取引をされる際は、店舗統合後しばらくの間は法勲寺（ﾎｳｸﾝｼﾞ）支店をお選び下さい。 
 （坂本支店は法勲寺支店と統合し、新名称が飯山支店となります） 

以 上 
令和  年  月  日 

住 所 
 

氏 名 
 



＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月２６日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月２５日(金)まで  令和４年３月２６日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾅｶﾞｽﾐ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ｷﾖｳｴｲ 

旧店舗名 長炭出張所  新店舗名 協栄支店 

店舗番号 553  店舗番号 550 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月２６日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

 
  

以 上 
令和  年  月  日 

住 所 
 

氏 名 
 



＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月２６日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月２５日(金)まで  令和４年３月２６日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾀｶｼﾉ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ｷﾖｳｴｲ 

旧店舗名 高篠出張所  新店舗名 協栄支店 

店舗番号 558  店舗番号 550 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月２６日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

 
  

以 上 
令和  年  月  日 

住 所 
 

氏 名 
 



＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月２６日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月２５日(金)まで  令和４年３月２６日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾎｳﾄｸ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾏﾙｶﾞﾒﾆｼ 

旧店舗名 報徳出張所  新店舗名 丸亀西支店 

店舗番号 581  店舗番号 580 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月２６日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

※ ＡＴＭでお振込取引をされる際は、店舗統合後しばらくの間は城南（ｼﾞｮｳﾅﾝ）出張所をお選び下さい。 
 （報徳出張所は城南出張所と統合し、新名称が丸亀西支店となります） 

以 上 
令和  年  月  日 

住 所 
 

氏 名 
 



＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月２６日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月２５日(金)まで  令和４年３月２６日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ｾﾞﾝﾂｳｼﾞｱｻﾉ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ｾﾞﾝﾂｳｼﾞ 

旧店舗名 善通寺麻野出張所  新店舗名 善通寺支店 

店舗番号 611  店舗番号 610 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月２６日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

 
  

以 上 
令和  年  月  日 

住 所 
 

氏 名 
 



＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月２６日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月２５日(金)まで  令和４年３月２６日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ｶﾐｺﾞｳ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ｾﾞﾝﾂｳｼﾞ 

旧店舗名 上郷出張所  新店舗名 善通寺支店 

店舗番号 612  店舗番号 610 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月２６日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

 
以 上 

令和  年  月  日 
住 所 

 
氏 名 

 



＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月２６日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月２５日(金)まで  令和４年３月２６日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾖｷﾞﾀ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ｾﾞﾝﾂｳｼﾞﾋｶﾞｼ 

旧店舗名 与北出張所  新店舗名 善通寺東支店 

店舗番号 614  店舗番号 617 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月２６日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

※ ＡＴＭでお振込取引をされる際は、店舗統合後しばらくの間は龍川（ﾀﾂｶﾜ）出張所をお選び下さい。 
 （与北出張所は龍川出張所と統合し、新名称が善通寺東支店となります） 

以 上 
令和  年  月  日 

住 所 
 

氏 名 
 



＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月２６日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月２５日(金)まで  令和４年３月２６日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾖｼﾊﾗ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ｾﾞﾝﾂｳｼﾞﾆｼ 

旧店舗名 吉原出張所  新店舗名 善通寺西支店 

店舗番号 616  店舗番号 615 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月２６日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

※ ＡＴＭでお振込取引をされる際は、店舗統合後しばらくの間は筆岡（ﾌﾃﾞｵｶ）出張所をお選び下さい。 
 （吉原出張所は筆岡出張所と統合し、新名称が善通寺西支店となります） 

以 上 
令和  年  月  日 

住 所 
 

氏 名 
 



＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月２６日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月２５日(金)まで  令和４年３月２６日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ｲﾁﾉﾀﾆ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾄｷﾜ 

旧店舗名 一ノ谷支店  新店舗名 常磐支店 

店舗番号 764  店舗番号 763 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月２６日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

 

以 上 
令和  年  月  日 

住 所 
 

氏 名 
 



＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月２６日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月２５日(金)まで  令和４年３月２６日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ｷｲ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ｵｵﾉﾊﾗ 

旧店舗名 紀伊支店  新店舗名 大野原支店 

店舗番号 802  店舗番号 801 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月２６日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

 

以 上 
令和  年  月  日 

住 所 
 

氏 名 
 



＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月２６日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月２５日(金)まで  令和４年３月２６日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ﾊｷﾞﾜﾗ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ｵｵﾉﾊﾗ 

旧店舗名 萩原支店  新店舗名 大野原支店 

店舗番号 803  店舗番号 801 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月２６日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

 

以 上 
令和  年  月  日 

住 所 
 

氏 名 
 



＜お振込人さまあて通知用＞ 

 
              様 

 
 

お振込口座の「店舗名」および「口座番号」変更のお願い 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当方の取引金融機関であります香川県農業協同組合が、令和４年３月に店

舗の統合を実施することから、お振込みいただいている口座の「店舗名」に加えて

「口座番号」が変更となります。 
誠におそれいりますが、令和４年３月２６日（土）以降の当方あてのお振込みに

つきましては、下記に記載のとおり、変更後の「店舗名」および「口座番号」をご

指定いただきますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

○お振込先口座の変更内容  
変更前  変更後 

令和４年３月２５日(金)まで  令和４年３月２６日(土)から 

金融機関名 香川県農業協同組合  金融機関名 香川県農業協同組合 

(ﾌﾘｶﾞﾅ) ｺﾞｺﾞｳ  (ﾌﾘｶﾞﾅ) ｵｵﾉﾊﾗ 

旧店舗名 五郷支店  新店舗名 大野原支店 

店舗番号 804  店舗番号 801 

貯金種類   貯金種類  

口座番号   口座番号  

 
令和４年３月２６日(土)以降のお振込みから変更をお願いいたします。 

 
※ 金融機関名「香川県農業協同組合」および金融機関コード「８３３２」の変更はございません。 

 

以 上 
令和  年  月  日 

住 所 
 

氏 名 
 

 


